
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/448/24 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r . poz. 70 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/405/23 Rady Gminy Kozy z dnia 24 października 2023 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Jeżeli ze stawki, o której mowa w § 1 pkt 2 lit. a, korzysta podatnik 

będący beneficjentem pomocy publicznej w rozumieniu ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu  

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 702 ze zm.) to różnica pomiędzy 

stawką określoną w § 1 pkt 2 lit. a, a stawką przewidzianą w § 1 pkt 2 lit. b jest pomocą de minimis, 

o której mowa w rozporządzeniu Komisji UE nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 

2023/2831 z dnia 15 grudnia 2023 r.). 

2) w § 2 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) dołączenia do informacji lub deklaracji - kserokopii zaświadczeń 

o wysokości pomocy de minimis przyznaną w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości 

pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie lub oświadczenia o niepobraniu pomocy de minimis oraz 

kserokopii zaświadczeń lub oświadczenia o wysokości pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie 

jakie otrzymały w ciągu minionych trzech lat lub oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 

okresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kozy.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Miłosz Zelek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1807


		2024-03-05T07:25:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




